

یک معدنچی قربانی ریزش تونل

گروه حوادث/ ریزش تونل شماره ۲ معدن ذغال سنگ هشونی در طغرالجرد کوهبنان در استان کرمان جان یک معدنچی را گرفت. معجد توکلی سرپرست فرمانداری کوهبنان در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۱ و ۴۰ دقیقه صبح سه‌شنبه اول شهریور یکی از کارگاه‌های معدن هشونی طغرالجرد در عمق ۱۵۰ متری ریزش کرد و ۶ کارگر محبوس شدند که با تلاش تیم‌های امداد ونجات بعد ازتلاش یک ساعت، ۵کارگر محبوس، نجات یافتند اما یک معدنچی ۴۰ ساله به نام اکبر رهجو که در



بخش استخراج معدن ذغال سنگ کار می‌کرد بر اثر ریزش آوار جان خود را از دست داد. وی با بیان اینکه هفت نفر دیگر که در این تونل بودند دچار حادثه نشدند، افزود: پس از بررسی کارشناسان صنعت ومعدن، اداره کار و سایر کارشناسان علت حادثه اعلام و با مقصران احتمالی برخورد قضایی خواهد شد. محمدرضا مصباح، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز گفت: با توجه به بازرسی‌های سال قبل این اداره از معدن هشونی، این معدن تا ایمن ارزیابی و ضمن اینکه به بهره‌بردار برای ایمن‌سازی، احطارکتبی ارائه شده، مراتب نیز به مقامات قضایی انعکاس یافته بود. در ادیبهشت امسال نیز دستگاه قضا مهلت سه ماهه برای رفع ایرادها و انجام اقدامات ایمنی به معدن داده بود که متأسفانه این اتفاق رخ داده است. وی با بیان اینکه پیگرد فوت شده از زیر آوار معدن بیرون آورده شده است، تصریح کرد: هنگام ریزش معدن تعداد شش نفر از کارگران حضور داشتند که پنج نفر از آنان با استفاده از راه فرار اضطراری موفق به نجات جان خود شدند و در سلامت هستند.

مصباح با بیان اینکه از دقیق اولیه اعلام حادثه ریزش معدن هشونی، مسئولان محلی و بازرسان اداره کار مستقر در کوهبنان در محل حاضر شدند، اظهار داشت: برای بررسی بیشتر علت حادثه و شرایط معدن به شهرستان کوهبنان سفر می‌کنم و اگر تخلف بهره‌بردار در این حادثه احراز شود، حتماً برابر با قانون برخورد خواهد شد.

۷ خودرو زیر میکسر بدون راننده له شد



گروه حوادث: حرکت ناگهانی یک دستگاه میکسر هنگام تخلیه بتن و برخورد با ۷ دستگاه خودروی سواری در چهارراه فرابورگ اصفهان حادثه‌ساز شد.

سرهنگ محمدرضا محمدی، رئیس پلیس راهور استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: ظهر دپروز در چهارراه فرابورگ، یک دستگاه میکسر در حال تخلیه بتن بود که ناگهان به دلیل بی‌توجهی راننده و نکشیدن ترمز دستی خودرو شروع به حرکت کرد. این دستگاه میکسر بدون راننده با ۷ دستگاه خودروی سواری در خیابان برخورد و به آنها خسارت وارد کرد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با بیان اینکه تصادف‌های رخ داده همگی خسارتی بوده و مورد جرحی نداشتیم، گفت: در این حادثه راننده میکسر مقصر شناخته شده است.

مرگ کارگر زیر آوار دیوار

گروه حوادث: ریزش دیوار یک ساختمان نیمه‌ساز در کاشان، منجر به مرگ یک کارگر و مجروح شدن سه کارگر دیگر شد. به گزارش این خبر، روز گذشته چهارگر که در حال ساخت یک ساختمان در خیابان جانبازان کاشان بودند به علت ریزش ناگهانی دیوار زیر تلی از خاک مدفون شدند. در این حادثه یک نفر از کارگران بر اثر مدفون شدن زیر آوار و وارد شدن ضربه به سر، جان خود را از دست داد.

نیروهای امداد ونجات با حضور در محل حادثه توانستند جان سه نفر از کارگران را نجات دهند و بلافاصله مصدومان را به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل کنند. بر اساس این گزارش، کارگر فوت شده ۳۰ سال سن داشته است. مصدومان نیز به ترتیب ۲۷، ۲۸ و ۳۳ ساله بودند.

۳ کشته در تصادف ۲ پژو



گروه حوادث: تصادف دو دستگاه پژو در جاده قدیم ساوه ۳ کشته بر جا گذاشت.

بهرام صیدی، سرپرست مرکز مدیریت و حوادث فوری‌های پزشکی ساوه گفت: این حادثه رانندگی بر اثر برخورد دو دستگاه پژو پارس و پژو ۴۰۵ در محور قدیم ساوه - همدان به وقوع پیوست که به محض اطلاع ایگپ‌های امدادی به صحنه حادثه اعزام شدند. شدت برخورد این سانحه موجب مرگ سه نفر و مصدوم شدن دو نفر از سرنشینان خودروها شد.

انتظار در برنج مرگ و زندگی

سر نوشت سه زندانی به تصمیم اولیای دم گره خورده است

با تکمیل تحقیقات و پس از بازسازی صحنه قتل از سوی عامل جنایت، شاهین در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و با درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص مواجه شد. با تأیید حکم قصاص از سوی دیوان عالی کشور، او نیز صبح چهارشنبه پای چوبه دار می‌رود و سرنوشت او در گرو تصمیم اولیای دم است.

■ دسیسه برای قتل شوهر

سومین پرونده مربوط به مرد جوانی است که ساعت هشت و ۳۰ دقیقه شب ۲۸ بهمن سال ۹۵ با شلیک دو گلوله دست به جنایت زد. ماجرا از این قرار بود که به دنبال گزارش تیراندازی مرگبار در بزرگراه آزادگان و مرگ مرد ۳۲ ساله‌ای به نام مرضی تیم جتایی راهی محل شدند. همسر مرضی که در صحنه جنایت حضور داشت مدعی شد که لاستیک خودروی ۲۰۶ آنها پنجره توقف کرده بود. اما دلیل در کنار بزرگراه توقف جسد نبود. اما بررسی کارآگاهان نشان می‌داد لاستیک پنجره نبوده و به عمد بادش را خالی کرده‌اند و همین مسأله باعث شد که به گفته‌های زن جوان مشکوک شوند. در ادامه تحقیقات و سپس از ارائه دلایل و مستندات، زن جوان به قتل همسرش با همدستی مرد جوانی اعتراف کرد.

بدین ترتیب علیرضا بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد: زمانی که المیرا دختری دبیرستانی بود با او آشنا شده و عاشقش شدم. خانواده‌اش جواب رد به

جوان به‌دست نیامد. در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان به سراغ تماس‌های تلفنی مقتول و در ادامه به دنبال صاحب سیم‌کارتی رفتند که برای آخرین بار با پویا تماس گرفته و مرد گمشده برای دیدن او از خانه خارج شده بود. اما صاحب سیم‌کارت زن میانسالی بود که مدعی شد سیم‌کارت را به دختر خواهرش داده وقتی دختر جوان تحت تحقیق قرار گرفت گفت سیم‌کارت را به شخص دیگری داده بوده و روز حادثه سیم‌کارت پیش او نبوده است. در نهایت مأموران موفق شدند شاهین، آخرین نفری که از سیم‌کارت استفاده کرده بود، شناسایی کنند.

همزمان با این تحقیقات جسدی در بیابان‌های اسلامشهر کشف شد که با آزمایشات دی ان ای مشخص شد جنازه متعلق به پویا است. از سونی کودی روی گردن جسد، حکایت از قتل بر اثر خفگی داشت.

با کشف جسد مرد جوان و برملایی راز ناپدید شدن او، تحقیقات ادامه یافت و شاهین گرچه ابتدا منکر قتل بود اما در برابر مدارک پلیسی به قتل اعتراف کرد: فکر می‌کردم مقتول برای همسر برادرم ماجرا با خبر شدم تصمیم گرفتم از او زهر چشم بگیرم. او در بنگاه کار می‌کرد و به بهانه بازدید از ساختمانی نیمه‌ساز او را به محل قتل کشانده و با طناب سفید رنگ به قتل رساندم. بعد جسد را سوار خودرو کرده و در بیابان‌های اسلامشهر رها کردم.

خودش هم دچار سوختگی شده و برای درمان به یکی از بیمارستان‌های تهران مراجعه کرده بود. مأموران که از این ماجرا باخبر شده بودند، راهی بیمارستان شده و متهم را دستگیر کردند. وی به اسیدپاشی اعتراف کرد و این در حالی بود که ۱۰ روز بعد از این ماجرا، دختر جوان در بیمارستان جان خود را از دست داد.

متهم در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و در دفاع از خود گفت: «لیلا» را کشتم چون به عشق من «نه» گفت. نمی‌خواستم دست هیچ مرد دیگری به دختر مورد علاقه‌ام برسد. دادگاه حکم بر قصاص متهم صادر کرد و با گذشت ۱۲ سال از مرگ دختر جوان، صبح چهارشنبه ۲ شهریور قرار است خواستگار اسیدپاش در زندان رجایی شهر پای چوبه دار برود و حکم قصاصش اجرا شود.

■ انتقام کور

دومین زندانی مرد جوانی است که ۱۶ مرداد سال ۹۲ مرتکب قتل شده است. روز حادثه مردی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن برادرش خبر داد: دیروز تلفن برادرم پویا زنگ خورد و بعد از دقایقی سوار بر خودرو، خانه را ترک کرد. پویا به من گفت برای انجام کاری بیرون می‌رود و زود برمی‌گردد. اما دیگر برگشت.

با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های صورت گرفته خودروی مقتول در نزدیکی ساختمان نیمه‌سازی که پویا به آنجا رفته بود پیدا شد اما ردی از مرد

اعتراف به قتل همسر در فریدیس

گروه حوادث/ مرد جنایتکار که همسرش را کشته و جسدش را در بیابان سوزانده بود به قتل اعتراف کرد. سرهنگ محمد نادریبگی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: مدتی قبل، موضوع ناپدید شدن زنی ۳۹ ساله از سوی خانواده‌اش به پلیس اعلام شد. پس از این شکایت، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فریدیس قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که در روز ناپدید شدن زن جوان، همسر وی با عجله از خانه خارج شده و اطلاعی از او در اختیار اطرافیان نیست. بنابراین با این فرضیه که وی از سرنوشت همسرش خبر دارد دستور توقیف خودرو مرد جوان از مراجع قضایی دریافت و در سامانه‌های پلیس ثبت شد که پس از چندین روز خودرو متهم در استان قزوین توقیف و متهم به پلیس آگاهی فریدیس منتقل شد. مرد جوان در تحقیقات اولیه منکر اطلاع از اولیه و تحقیق مأموران اما با مشاهده مستندات، به قتل همسرش با ضربات چاقو اعتراف کرد و گفت به دنبال اختلافات خانوادگی همسرش را کشته و سپس جسدش را در بیابان‌های اطراف فریدیس برده و آتش زده است تا ردی به جا نگذارد. رئیس پلیس آگاهی البرز یادآور شد: متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

گروه‌کنگیری مسلحانه به خاطر سرقت توپوتا

گروه حوادث: سارقان مسلح که با شلیک به زن جوان و گروگان گرفتن همسرش خودروی توپوتا کمری آنها را سرقت کرده بودند، در عملیات ویژه پلیس شیراز دستگیر شدند.

سردار «رهام بخش حبیبی» فرمانده انتظامی استان فارس گفت: عصر دوشنبه ۳۱ مردادماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر سرقت مسلحانه یک خودرو و آدم‌ربایی در یکی از خیابان‌های شیراز به پلیس اعلام شد و مأموران انتظامی بلافاصله برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که دو جوان حدوداً ۲۵ ساله با اسلحه کمری قصد سرقت یک سواری سوزوکی را داشتند که پس از ناکامی این بار به سمت یکی از خودروی توپوتا کمری که در کنار خیابان پارک بود و زن و شوهری در آن نشسته

بودند، رفته و ناگهان با تیراندازی به سمت این زوج اقدام به سرقت خودرو کردند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: سارقان مسلح پس از مجروح کردن زن جوان با شلیک اسلحه کلت، همسر وی را

مهار آتش در شرکت فرش ماندگار پارس



گروه حوادث/ حریق گسترده در شرکت بافندگی فرش شهرک صنعتی سلیمان صباخی شهرستان آران و بیدگل با تلاش ۸ ساعته آتش‌نشانان بدون تلفات جانی مهار شد.

منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان به ایرنا، گفت: این حادثه حدود ساعت ۸ شب دوشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و آتش‌نشانان به همراه ۱۲ دستگاه خودروی سنگین به محل حادثه اعزام شدند. پس از حضور آتش‌نشانان و بررسی‌های اولیه مشخص شد که حریق در شرکت تولید فرش شروع شده و به دو شرکت همجوار هم سرایت کرده و تیم‌های امدادی و اطفای حریق شهرداری‌های شهرستان آران و بیدگل و کاشان و ظرفیت آتش‌نشانی صنایع همجوار برای کنترل حریق و پیشگیری از سرایت به واحدهای فرش دیگر به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه وزش باد کار را برای اطفای حریق سخت کرده بود، افزود: برق شهرک صنعتی سلیمان هم برای ایمن‌سازی و اقدامات پیشگیرانه به طور کامل قطع شد. احمد دهقانی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آران و بیدگل نیز گفت: مأموران آتش‌نشانی با بیش از ۸ ساعت تلاش بی‌وقفه، آتش‌سوزی گسترده در یک شرکت فرش این شهرستان را مهار کردند. آتش‌سوزی از قسمت انبار شرکت فرش شروع شده بود که به علت حضور نداشتن کارگر در این انبار، حدود نیم ساعت حریق گسترش یافت و وزش باد به دو سوله همجوار هم سرایت کرد. رهگذران بعد از

دستگیری ۸ قاچاقچی با ۱۶۰۰ کیلو مواد مخدر

گروه حوادث: درگیری مسلحانه بین قاچاقچیان مواد مخدر با مأموران پلیس سیستان و بلوچستان منجر به دستگیری ۸ سوداگر مرگ و کشف بیش از یک تنیم تن مواد مخدر شد.

سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این عملیات اظهار داشت: به منظور کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، با اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و رصد تحرکات قاچاقچیان در مناطق مرکزی و جنوبی سیستان و بلوچستان، سرخ‌هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاق افیونی برای جابه‌جایی و انتقال محموله سنگین مواد مخدر به عمق کشور به دست آمد که با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان در شهرستان‌های زاهدان، خاش، سراوان، ایرانشهر و نیکشهر شناسایی و تکاوران انتظامی به طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله‌های مورد نظر را شناسایی کنند. قاچاقچیان مسلح مواد مخدر که با خودروهای سواری ۴۰۵ و سمند و وانت توپوتا در حال انتقال مواد افیونی بودند به محض مشاهده تکاوران انتظامی، شروع به تیراندازی سمت آنان کردند و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب عملیاتی مقابله به مثل کرده و با آتش برحجم خود خودروهای حامل مواد را زمینگیر کردند. وی بیان کرد: سوداگران مرگ که تاب مقابله با تکاوران پلیس را نداشتند با رها کردن خودروهای حامل مواد به اطراف متواری شدند که در ادامه و طی تعقیب و گریز قاچاقچیان هشت سوداگر مرگ دستگیر شدند. در پاکسازی محل‌های درگیری و طی بازرسی از خودروهای توقیف شده از قاچاقچیان در مجموع بیش از یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم مواد افیونی کشف شد. سردار طاهری با بیان اینکه تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند قاچاق ادامه دارد، گفت: عزم پلیس استان در مقابله با پدیده خانمانسوز قاچاق مواد افیونی جدی است و در این مسیر از شهروندان درخواست داریم اخبار و اطلاعات خود را در تماس با ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

عتیقه‌های ۲۸ میلیاردی از مرز خراج نشد

گروه حوادث: اعضای یک باند قاچاق که قصد داشتند ۲۸ میلیارد تومان اشیای عتیقه را از کشور خارج کنند توسط مرزبانان هنگ سرخس دستگیر شدند.

سردار معجد شجاع فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: مرزبانان هنگ سرخس با اشراف اطلاعاتی یک باند حرفه‌ای از قاچاقچیان عتیقه را شناسایی کردند. این افراد با اهداف جمع‌آوری اشیای عتیقه برای انتقال به خارج از کشور فعالیت می‌کردند که محل فعالیت آنها در شهرستان‌های سرخس، مشهد و فریمان شناسایی شد. مرزبانان هنگ سرخس پس از هماهنگی قضایی و اخذ نیابت در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی محل‌های شناسایی شده را مورد بازرسی قرار داده و ضمن کشف اشیای عتیقه، ۴ متهم را نیز دستگیر کردند و تحویل مراجع قضایی دادند.

وی تصریح کرد: عتیقه‌های کشف شده شامل ۱۱۹ قطعه اشیای تاریخی و فرهنگی، ۱۱۷۳ عدد سکه قدیمی مربوط به دوره افشاریان، ۱۶ ظرف و شمعدان قدیمی و ۲ جلد نسخ خطی متعلق به دوره سلجوقیان از قاچاقچی و یک دستگاه خودروی سواری نیز توقیف شد.

فرمانده مرزبانی استان در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان محلی ارزش ریالی اقلام مکتوفه را حدود ۲۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، افزود: مرزبانان خراسان رضوی در برخی یگان‌ها علاوه بر حراست از مرز در امور انتظامی و قضایی نیز فعالیت کرده و روزانه به موارد زیادی در این حوزه رسیدگی می‌کنند.